
 

Uchwała  Nr 118/XVIII/2020                              

Rady Gminy Bielsk 

   z dnia 11 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13/III/2014 Rady Gminy Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 r. w 

sprawie ustalenia diet miesięcznych dla radnych Rady Gminy Bielsk  

 

    Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 

lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 

2000r. Nr 61, poz. 710 ) 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 13/III/2014 Rady Gminy Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia diet miesięcznych dla radnych Rady Gminy Bielsk: 

1. w § 3 ust. 1 wyraz „ nieusprawiedliwioną” – skreśla się; 

2. § 6 - skreśla się; 

3. § 7 - skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  


